

**MEERLEVELD DIEMEN INFRA BV kostenraming**


MEERLEVELD DIEMEN INFRA

Project :	Spangenhof buurtbudget	Volgnr :	2023-912
Opdr. gever :	Martin Hendriks	t.a.v. :	M. Hendriks
Opdr. nemer :	Meerleveld Diemen Infra	Tel.nr :	06-52420487

Omschrijving van de werkzaamheden : Verwijderen toplaag  
gazon +/- 10cm, Aanbrengen opsluitbanden 10/20/100

Hoev. heid	Een. heid	Omschrijving	Eenheids prijs	Kosten	Opmerking
12	uur	Arbeiders grondwerker/stratenmaker	€ 88,00	€ 1.056,00	
1	dag	Midikraan 2000kg	€ 160,00	€ 160,00	
1	dag	Shovel 500L	€ 160,00	€ 160,00	
24	stuks	Opsluitband grijs 10/20/100	€ 6,57	€ 157,68	
6	stuks	2m3 Big Bag Bio-Kultura bio. mestcompost	€ 183,90	€ 1.103,40	
1	maal	Verzendkosten bio kultura	€ 185,95	€ 185,95	
2	uur	auto/laadkraan	€ 90,00	€ 180,00	
12	m3	Stortkosten vuile grond/graszoden	€ 35,00	€ 420,00	
1,5	dag	Parkeerkosten	€ 23,40	€ 35,10	
1	maal	KLIC-Melding incl. afhandelingskosten	€ 90,00	€ 90,00	
Subtotaal				€ 3.548,13	
5 % uitvoering en AK				€ 177,41	
Totale kosten excl. Btw.				€ 3.725,54	
totale kosten incl. btw				€ 4.507,90	

 Opgemaakt door:  
R.J.A.N de Wolff

Accoord opdrachtgever:

 Opmaakdatum:  
13-12-23 11:40

Datum: